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00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Schade 2024-08-01 € 1.552.238,46 € 0,00 0 € 312.086,22 € 0,00 0 7483 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Schade 2024-08-05 € 1.549.458,59 -€ 2.779,87 -0,18 € 311.515,57 -€ 570,65 -0,18 7477 -6 -0,08
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Schade 2024-08-12 € 1.556.552,67 € 7.094,08 0,46 € 313.034,37 € 1.518,80 0,49 7472 -5 -0,07
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Schade 2024-08-19 € 1.558.326,23 € 1.773,56 0,11 € 313.367,67 € 333,30 0,11 7474 2 0,03
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Schade 2024-08-26 € 1.555.247,21 -€ 3.079,02 -0,2 € 313.139,39 -€ 228,28 -0,07 7470 -4 -0,05 512.271,00€        Provisie-totaal

3,75 Waarderingsfactor
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Schade 2024-08-01 € 78.446,69 € 0,00 0 € 9.133,14 € 0,00 0 244 0 0 1.921.016,25€    Waarde portefeuille
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Schade 2024-08-05 € 78.446,69 € 0,00 0 € 9.133,14 € 0,00 0 244 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Schade 2024-08-12 € 76.978,43 -€ 1.468,26 -1,87 € 9.133,63 € 0,49 0,01 243 -1 -0,41
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Schade 2024-08-19 € 76.978,43 € 0,00 0 € 9.133,63 € 0,00 0 243 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Schade 2024-08-26 € 76.945,17 -€ 33,26 -0,04 € 9.127,03 -€ 6,60 -0,07 242 -1 -0,41

00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Leven 2024-08-01 € 151.144,60 € 0,00 0 € 4.359,98 € 0,00 0 323 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Leven 2024-08-05 € 151.222,72 € 78,12 0,05 € 4.359,98 € 0,00 0 324 1 0,31
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Leven 2024-08-12 € 151.222,72 € 0,00 0 € 4.359,98 € 0,00 0 324 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Leven 2024-08-19 € 151.046,68 -€ 176,04 -0,12 € 4.359,98 € 0,00 0 324 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Leven 2024-08-26 € 151.046,68 € 0,00 0 € 4.359,98 € 0,00 0 323 -1 -0,31

00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Hypotheek 2024-08-01 € 2.303,06 € 0,00 0 € 211,52 € 0,00 0 8 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Hypotheek 2024-08-05 € 2.303,06 € 0,00 0 € 211,52 € 0,00 0 8 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Hypotheek 2024-08-12 € 2.303,06 € 0,00 0 € 211,52 € 0,00 0 8 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Hypotheek 2024-08-19 € 2.303,06 € 0,00 0 € 211,52 € 0,00 0 8 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Hypotheek 2024-08-26 € 2.303,06 € 0,00 0 € 211,52 € 0,00 0 8 0 0

00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Bemiddeling2024-08-01 € 93.933,45 € 0,00 0 € 83.476,95 € 0,00 0 1980 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Bemiddeling2024-08-05 € 93.801,45 -€ 132,00 -0,14 € 83.362,95 -€ 114,00 -0,14 1977 -3 -0,15
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Bemiddeling2024-08-12 € 93.683,01 -€ 118,44 -0,13 € 83.268,51 -€ 94,44 -0,11 1974 -3 -0,15
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Bemiddeling2024-08-19 € 93.638,01 -€ 45,00 -0,05 € 83.229,51 -€ 39,00 -0,05 1973 -1 -0,05
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Bemiddeling2024-08-26 € 93.596,01 -€ 42,00 -0,04 € 83.193,51 -€ 36,00 -0,04 1972 -1 -0,05

00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Verzuim 2024-08-01 € 2.853,00 € 0,00 0 € 285,36 € 0,00 0 2 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Verzuim 2024-08-05 € 2.853,00 € 0,00 0 € 285,36 € 0,00 0 2 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Verzuim 2024-08-12 € 2.853,00 € 0,00 0 € 285,36 € 0,00 0 2 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Verzuim 2024-08-19 € 2.853,00 € 0,00 0 € 285,36 € 0,00 0 2 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Volmacht Verzuim 2024-08-26 € 2.853,00 € 0,00 0 € 285,36 € 0,00 0 2 0 0

00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Verzuim 2024-08-01 € 596,08 € 0,00 0 € 29,80 € 0,00 0 2 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Verzuim 2024-08-05 € 596,08 € 0,00 0 € 29,80 € 0,00 0 2 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Verzuim 2024-08-12 € 596,08 € 0,00 0 € 29,80 € 0,00 0 2 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Verzuim 2024-08-19 € 596,08 € 0,00 0 € 29,80 € 0,00 0 2 0 0
00333 Hypotheken & Assurantiën Midden Ned Provinciaal Verzuim 2024-08-26 € 596,08 € 0,00 0 € 29,80 € 0,00 0 2 0 0

01617 HMN - Verzekeringen B.V. Volmacht Schade 2024-08-01 € 385.227,39 € 0,00 0 € 80.142,64 € 0,00 0 2102 0 0
01617 HMN - Verzekeringen B.V. Volmacht Schade 2024-08-05 € 385.344,99 € 117,60 0,03 € 80.157,52 € 14,88 0,02 2102 0 0
01617 HMN - Verzekeringen B.V. Volmacht Schade 2024-08-12 € 387.895,78 € 2.550,79 0,66 € 80.610,00 € 452,48 0,56 2107 5 0,24
01617 HMN - Verzekeringen B.V. Volmacht Schade 2024-08-19 € 388.725,34 € 829,56 0,21 € 80.775,84 € 165,84 0,21 2108 1 0,05
01617 HMN - Verzekeringen B.V. Volmacht Schade 2024-08-26 € 389.368,37 € 643,03 0,17 € 80.920,45 € 144,61 0,18 2112 4 0,19

01617 HMN - Verzekeringen B.V. Provinciaal Schade 2024-08-01 € 13.620,82 € 0,00 0 € 692,38 € 0,00 0 18 0 0
01617 HMN - Verzekeringen B.V. Provinciaal Schade 2024-08-05 € 13.620,82 € 0,00 0 € 692,38 € 0,00 0 18 0 0
01617 HMN - Verzekeringen B.V. Provinciaal Schade 2024-08-12 € 13.620,82 € 0,00 0 € 692,38 € 0,00 0 18 0 0
01617 HMN - Verzekeringen B.V. Provinciaal Schade 2024-08-19 € 13.620,82 € 0,00 0 € 692,38 € 0,00 0 18 0 0
01617 HMN - Verzekeringen B.V. Provinciaal Schade 2024-08-26 € 13.620,82 € 0,00 0 € 692,38 € 0,00 0 18 0 0

01617 HMN - Verzekeringen B.V. Volmacht Bemiddeling2024-08-01 € 22.658,08 € 0,00 0 € 20.311,58 € 0,00 0 521 0 0
01617 HMN - Verzekeringen B.V. Volmacht Bemiddeling2024-08-05 € 22.658,08 € 0,00 0 € 20.311,58 € 0,00 0 521 0 0
01617 HMN - Verzekeringen B.V. Volmacht Bemiddeling2024-08-12 € 22.658,08 € 0,00 0 € 20.311,58 € 0,00 0 521 0 0
01617 HMN - Verzekeringen B.V. Volmacht Bemiddeling2024-08-19 € 22.658,08 € 0,00 0 € 20.311,58 € 0,00 0 521 0 0
01617 HMN - Verzekeringen B.V. Volmacht Bemiddeling2024-08-26 € 22.658,08 € 0,00 0 € 20.311,58 € 0,00 0 521 0 0


